Rua Waldemar Siepierski, nº 200, Condomínio Villágio Campo Grande Comercial, Rio Branco
Cariacica, ES - CEP 29.147-600, Tel.: (27) 99703-2557

m.lelocouto@gmail.com

MOÇÃO DE PESAR Nº________/2020

 EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

   CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Senhor Presidente,

 O Vereador signatário, nos usos de suas prerrogativas regimentais, requer a

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cariacica, nos termos do artigo 94, inciso III, e

artigo 106, § 1º, inciso X do Regimento Interno, que seja inserida, nos Anais desta

Casa de Leis, MOÇÃO DE PESAR aos familiares do SR. GASTON MOSSOUD ABOU

MOURAD, homem sério, honesto, nascido no Líbano em 25/01/1933, veio para

Cariacica onde abriu um estabelecimento comercial na qual é sucesso até os dias de

hoje, a Loja Ciclone Magazine e agora também a Ciclone Art & Casa, sua

experiência em comércio foi repassada aos filhos e netos, que hoje estão à frente dos

negócios,  cumpridor de seus deveres, eram conhecido por muitas pessoas e as

crianças o adoravam. Não temos mais palavras para expressar nossos sentimentos.

Pedimos a Deus que conforte o coração dos familiares e amigos neste momento de

dor.

Plenário Vicente Santório Fantini, 02 de Junho de 2020.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100310030003100340033003A005000

mailto:m.lelocouto@gmail.com

Rua Waldemar Siepierski, nº 200, Condomínio Villágio Campo Grande Comercial, Rio Branco
Cariacica, ES - CEP 29.147-600, Tel.: (27) 99703-2557

m.lelocouto@gmail.com

LELO COUTO
Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100310030003100340033003A005000

mailto:m.lelocouto@gmail.com

		2020-06-02T12:48:57-0300